O sistema deve permitir o cadastramento de até 99 (noventa e nove) zonas horárias, sen-

do que estas são as permissões semanais de acesso em determinados locais ou controladoras 

atreladas as configurações horárias. 

Níveis de Acesso 

O sistema deve permitir o cadastramento de até 999 (novecentos e noventa e nove) níveis 

de acesso, sendo que estes níveis são as permissões de acessos aos locais/controladoras, atrela-

dos às zonas horárias. 

Níveis de Acesso Customizado por Usuário 

O sistema deve permitir a alteração de um nível de acesso dentro do cadastro de usuário,